THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 201/TB-UBND
	Quận 8, ngày 04 tháng 5 năm 2012

THÔNG BÁO
VỀ TIẾP NHẬN BÁO CÁO THI ĐUA ĐỢT I VÀ ĐĂNG KÝ THI ĐUA ĐỢT II NĂM 2012
Ngày 15 tháng 02 năm 2012, Ủy ban nhân dân Quận 8 đã phát động thi đua năm 2012; trong đó, quy định phong trào thi đua năm 2012 được chia thành 3 đợt: Đợt 1 đến ngày 19 tháng 5; đợt II đến 02 tháng 9 và đợt III đến ngày 25 tháng 12 năm 2012.
Để giúp các đơn vị và phường báo cáo kết quả thi đua đợt I và đăng ký thi đua đợt II năm 2012 được đầy đủ, đảm bảo yêu cầu và thời gian, Ủy ban nhân dân Quận 8 đề nghị:
1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân 16 phường rà soát những nhiệm vụ, kế hoạch chủ yếu được giao trong năm và báo cáo kết quả đạt được (theo mẫu); gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua và Khen thưởng Quận 8 (Phòng Nội vụ Quận 8), thời gian chậm nhất là ngày 18 tháng 5 năm 2012.
Những đơn vị và phường chỉ thực hiện đăng ký thi đua đợt I mà chưa đăng ký thi đua cả năm, ngoài việc Báo cáo kết quả thi đua đợt I cần phải đăng ký thi đua đợt II, đợt III, gồm những nội dung và chỉ tiêu cụ thể như quy định.
2. Để đảm bảo thời gian và chất lượng của báo cáo, đề nghị các đơn vị và phường gửi kết quả thi đua đợt I năm 2012 trực tiếp về ông Bùi Khắc Nghĩa - Cán bộ Phòng Nội vụ Quận 8, không gửi thông qua các đơn vị trong trụ sở Ủy ban nhân dân Quận 8 hoặc gửi bằng đường bưu điện, nhằm tránh thất lạc hay chậm trễ thời gian.
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân 16 phường tổ chức thực hiện. Trong quá trình thực hiện, trường hợp khó khăn, vướng mắc hoặc chưa rõ, đề nghị các đơn vị liên hệ Phòng Nội vụ Quận 8 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- TT QU-UBND Q8;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, Công ty, doanh nghiệp, chợ thuộc quận;
(Trừ các Hội quần chúng và các doanh nghiệp ngoài nhà nước sẽ báo cáo từ đợt II/2012;
- UBND 16 phường;
- Quỹ CEP.CN8;
- Lưu VT.(Vi)

Đính kèm: Mẫu Báo cáo kết quả thi đua đợt I năm 2012.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Bích

Mẫu báo cáo kết quả thi đua đợt I năm 2012
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
Đơn vị……………………….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:         /BC- ….
	Quận 8, ngày      tháng 5 năm 2012

BÁO CÁO KẾT QUẢ THI ĐUA ĐỢT I NĂM 2012
Thực hiện Thông báo số:         /TB-UBND ngày     tháng 5 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc báo cáo kết quả thi đua đợt I năm 2012
Căn cứ kết quả phong trào thi đua đợt I năm 2012 của đơn vị:…………..; báo cáo kết quả đạt được như sau:
	STT
	Các nhiệm vụ, chỉ tiêu chủ yếu
(gạch đầu dòng)
	Kết quả đạt được (%) so với kế hoạch
	Tăng hay giảm so với cùng kỳ năm 2011 (%)
	Nhận xét, đánh giá (mặt được, chưa được, nguyên nhân…)

	01
	- ………………………………….
- ………………………………….

- ………………………………….

……………

	02
	Các phong trào thi đua tiêu biểu, nổi trội trong thi đua đợt I:
- ………………………………….

- ………………………………….

- ………………………………….

- ………………………………….

……………

	03
	Các mô hình, điển hình tiêu biểu:
- ………………………………….

- ………………………………….

- ………………………………….

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên và đóng dấu)